
 

  

 

Правила за пријавување на испити 

(правилата важат од септемвриска сесија) 

Правила кои се однесуваат на наставниците 
 

1. Професорот се придржува на правилата кои се однесуваат на студентите 
 
2. Професорот го добива извештајот заедно со пријавите еден ден пред испитот 

 
3. Наставниот кадар кој го спроведува испитот е должен да ги собере уплатниците од студентите (во 

испитните рокови кога е предвидена уплата). Должен е да провери дали на уплатницата е напишано 

во цел на dознаката терминот и името на испитот . 

 
4. Професорот - асистентот има обврска да го провери индексот на студентот и да го провери неговиот 

статус 
 

5. Професорот е должен да го отстрани од испит студентот кој ги нема правилно регулирано своите 
обврски 

 
6. Професорот има обврска да го прими студентот и на самиот испит но со регулирана уплата од 

300+400 ден. односно со казна 
 
7. Испитот се спроведува со извештај со конечна состојба на студенти кои имаат право да полагаат со 

можност за допишување на студенти кои се јавиле на денот на испитот и платиле казна  
 

8. Извештајот се ажурира и оценките се евидентираат после испитот на конечен список 
 

 


